E-Mail: info@grimberg-shop.com
Web: www.hmg-benelux-shop.com
PVC profielplaat FLEXI | 20/1100 | 1,40 mm | Antraciet metallic | 7000 mm
Artikelnr.: 3514W20WSPMA700
 Direct naar het artikel:
Scan deze barcode gewoon met uw
mobiel en u komt direct aan naar het
product met verdere informatie,
afbeeldingen, video's, etc. Pagina 1/3 Product data sheet van 03.6.2024 om 09:39:44
E-Mail: info@grimberg-shop.com
Web: www.hmg-benelux-shop.com
Productinfo
Profieplaat FLEXI 20/1100
Deze profielplaat heeft een dikte van 1,4 mm in de kleur antraciet-metallic is verkrijgbaar in lengtes van 2 tot 7 m.
De platen worden niet op maat gezaagd. De plaatbreedte is 1144 mm en de werkende breedte 1100 mm.
Producttoepassingen
Profielplaten WS-Metallic zijn volledig UV-bestendig, weerbestendig, hagelbestendig (Niet bij extreme
weersomstandigheden - Zie garantie), temperatuurbestendig, vlamvertragend en 100% recyclebaar. Profielplaten
zijn geschikt als dakbedekking voor schuren, carports, hallen, stallen, etc.
Bijzonderheid
Onze innovatieve profielplaten worden gekenmerkt door hun unieke metaaleffect, dat zorgt voor een aanzienlijke
vermindering van de warmteabsorptie. Testen hebben uitgewezen dat ze een superieure hittebestendigheid bieden
tot 84° C, waardoor het oppervlak merkbaar minder opwarmt.
Garantie
Op profielplaten in WS-Metallic hebt u 5 jaar garantie op breuk door hagel (Niet bij extreme weersomstandigheden)
conform de voorwaarden van de producent.
Dekkende breedte
Eerste plaat = 1144 mm, elke volgende plaat + 1100 mm
Tussenmaten mogelijk door extra te overlappen of zelf smaller te zagen.
 Direct naar het artikel:
Scan deze barcode gewoon met uw
mobiel en u komt direct aan naar het
product met verdere informatie,
afbeeldingen, video's, etc. Pagina 2/3 Product data sheet van 03.6.2024 om 09:39:44
E-Mail: info@grimberg-shop.com
Web: www.hmg-benelux-shop.com
Tech. Details
Staat Nieuw
Uitvoering Dak- en wandplaat
Profiel Damwand
Profielhoogte 20 mm
Plaatbreedte 1144 mm
Werkende breedte 1100 mm
Lengte 7000 mm
Materiaal PVC
Dikte 1,40 mm
Structuur Glad
Kleur Antraciet-Metallic
Achterkant Zwart
Toepassing Schuur, carports, hallen, stallen etc.
Garantie 5 jaar hagelschade
Garantie 5 jaar
Hellingshoek min. 7° (12,22 cm/m)
Steuningsafstand 80 cm (belasting max. 75 kg/m²)
Legrichting Links-rechts / Rechts-links mogelijk
Bevestiging Dal: ca. 10 schroeven (4,5 x 45 mm) p/m²
Eigenschap 100% recyclebaar, warmtereflecterend, minder
opwarming
Op rol Nee
UV-Bestendig Ja
UV-Bescherming Ja
Temperatuurbestendig Tot 84°
Verwerkingstemperatuur Ab 10°
Topseller Nee
Sale Nee
Steunafstand gevel 90 cm (belasting max. 75 kg/m²)
Merk SALUX
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 Direct naar het artikel:
Scan deze barcode gewoon met uw
mobiel en u komt direct aan naar het
product met verdere informatie,
afbeeldingen, video's, etc. Pagina 3/3 Product data sheet van 03.6.2024 om 09:39:44